РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Налобино

06.07.2018 г.                                                                                       № 29-п
        О местах для размещения агитационных материалов по выборам губернатора Красноярского края  09 сентября   2018 года
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 36, 37 Закона Красноярского края о выборах губернатора Красноярского края от 20.06.2012 г. № 2-410,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места для размещения агитационных материалов по выборам губернатора Красноярского края  09 сентября   2018 года

- д. Налобино ул. Трактовая д.5 , Администрация Налобинского сельсовета информационный стенд ;
- д. Налобино ул. Солнечная д.2а , магазин  «Гранд» информационный стенд;
- д. Глубоково ул. Трактовая д.7,  магазин «Диксон»  информационный стенд;

-д. Точильное , информационный стенд;
- д. Власть Труда , информационный стенд;

 2.Постановление вступает в силу после официального обнародования в местах обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                               М.В.Близниченко